1

证券代码：200468            证券简称：宁通信B          公告编号：2024-026

南京普天通信股份有限公司

关于召开投资者见面会的提示性公告

为响应投资者需求，加强与投资者的互动交流，公司将召开投资者见面会，

届时将就公司目前情况与投资者进行交流，以便广大投资者更全面深入地了解公

司相关情况，具体安排如下：

一、活动时间

    2024年6月18日（星期二）15:00-17:00。

二、活动地点

    江苏省南京市雨花台区凤汇大道8号普天科技创业园综合楼三楼会议室。

三、活动方式

现场交流。

四、公司出席人员

    公司总经理姜毅先生，副总经理兼总会计师廖荣超先生，独立董事黄林奎先

生，副总经理兼董事会秘书励京女士（如有特殊情况，参与人员会作调整）。

五、预约方式

    参加本次活动的投资者请于2024年6月17日17:00前与公司董事会办公室联

系（节假日除外），以便接待登记和安排。

联系人：戴源

电  话：025-69675865

邮  箱：daiyuan@postel.com.cn

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

mailto:daiyuan@postel.com.cn

 2

地  址：江苏省南京市雨花台区凤汇大道8号普天科技创业园董事会办公室

六、注意事项

1、参加活动的个人投资者请携带本人身份证原件及复印件，机构投资者请

携带机构相关证明文件及其复印件，公司将对上述证明性文件进行查验并存档，

以备监管机构查阅。

2、保密承诺：公司将按照深圳证券交易所的规定，要求投资者签署《承诺

书》。

3、为提高接待效率，在见面会活动前，投资者可通过邮件等形式向公司提

出所关心的问题，以便公司对相对集中的问题形成答复意见。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持！欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

南京普天通信股份有限公司董事会

2024 年 6 月 6 日